PAGE
2

	[image: image1.png]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 26.02.2018
	                                                         №
	14

	с. Николо-Александровка

О внесении изменений в постановление главы сельсовета от 17 .04.2017 № 26

«Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной услуги «Заключение договора о развитии застроенных территорий, допуск заявителя к участию в аукционе на право заключить договор о развитии застроенной территории, подписание протокола о результатах аукциона на право заключить договор о развитии застроенной территории»
В целях приведения в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 403 «Правила внесения  изменений в исчерпывающий перечень процедур в сфере жилищного строительства», постановлением Правительства Российской Федерации от 24.01.2017 № 53 «О внесении изменений в исчерпывающий перечень процедур в сфере жилищного строительства»
п о с т а н о в л я ю:
 1. Внести в постановление главы сельсовета от 17 .04.2017 № 26 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной услуги «Заключение договора о развитии застроенных территорий, допуск заявителя к участию в аукционе на право заключить договор о развитии застроенной территории, подписание протокола о результатах аукциона на право заключить договор о развитии застроенной территории» следующие изменения:

- пункты 2.3, 3.4, 5.4  исключить из Административного регламента.
- в наименовании Административного регламента, в его приложениях и в тексте исключить слова «подписание протокола о результатах аукциона на право заключить договор о развитии застроенной территории»

Глава Николо-Александровского
сельсовета                                                                                           Г.Т.Панарина